aprueban por unanimidad la reforma del Artículo Quínto del Estatuto Social de la Compañía, 
el mismo que en el futuro dirá: 

“Artículo Quinto.- El capital suscrito de la compañía es el de doscientos 
veintinueve mil cuatrocientos seis dólares de los Estados Unidos de América 

(US$ 229.406,00) dividido doscientas veintinueve mil cuatrocientos seis 
acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, numeradas desde la cero cero una hasta la doscientas 

veintinueve mil cuatrocientos seís inclusive”, 

3.- Autorización al Presidente de la Compañía para que realice los trámites necesarios